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Andakt

«I all sin glans nu stråler solen, livslyset over nådestolen» 
synger vi i Grundtvigs vakre pinsesalme.
 
Da jeg var ung hadde mine venner og jeg en tradisjon at 
vi dagen før pinsedag var samlet i sosialt lag for å holde 
oss våkne til å sykle ut til havet grytidlig for å se pinse-
solen danse! Vi kalte det dans da solen plutselig sprang 
opp av havet og gjorde natt til dag. Det skulle være noe 
særlig akkurat denne dagen!
 
Om solen virkelig danset var ikke så viktig. Har ofte tenkt 
på det, men det var vår, naturen hadde på mirakuløst 
vis kommet til live, kanskje man var forelsket og livet 
bruste i årene!
   
Solen, den kom fra den andre siden av jorden, den steg 
opp av havets skjød, den brakte med seg en helt ny 
ubrukt dag med nye muligheter.

Husker disse pinsemorgener som noen av de fineste 
ungdomsminner jeg har. Det er nærliggende for meg å 
trekke sammenligninger mellom mine ungdomsminner 
og opplevelsene disiplene hadde. Det er slik frihet som 
Luther har gitt oss; å tolke teksten i lyset av våre egne 
liv. Tror at det ikke var at solen danset, men at livet selv 
danset. At livet ble levende for dem.

Pinsemorgen tente det – bokstavelig talt. Disiplene var 
samlet bak lukkede dører, og da skjedde det noe. Lukas 
forteller i Apostlenes gjerninger om Helligåndens kom-
me. Han bruker bilder slik at vi har en sjans til å forstå 
hva han snakker om. Disiplene hørte en susen, som om 
det stormet inne i huset de var i. De så tunger av ild, 
som satte seg på hver enkelt av dem. Det er vanskelig å 
beskrive Helligåndens komme, men den fikk ordene til å 
komme frem helt av seg selv, til og med på andre språk 
enn deres eget. Nå sto Jesus lysende og levende for  
disiplene, som om han stadig var der. Nå var disiplenes 
angst og motløshet avløst av mot, glede og håp.
 
Hver gang vi alle får en slik pinseerfaring går Guds 
nærvær i ens lille verden opp for en som en sol, så hele 

ens liv blir opplyst av det. At hans kjærlighet er det, 
som bærer livet - det er den, som sprudler og danser 
rett under overflaten.

Å leve i pinsens ånd, hvordan gjør man det? Bli ved å 
føle denne følelsen av gjennomgripende glede som da 
man var ung? Kanskje ved å vite seg forbundet med 
Gud og med kollegaen, med sjefen, med din nabo, med 
dine venner, din ektefelle av den samme ånd, som Gud  
elsker Sønnen med. Hver gang Guds nærværelses ild  
lyser, varmer og flammer i oss, blir det pinse uansett tid 
og sted. Det kan Gud gjøre på mange forskjellige måter. 
Det kan være gjennom et annet menneske, en spesiell 
situasjon i dagligdagen, en opplevelse, men det kan 
også være gjennom Guds ord, gjennom sakramentene, 
gjennom bønnen eller gjennom salmesangen. Når Gud 
på en slik måte rører ved vår menneskelige tilværelse, 
kan man hverken forklare eller beskrive det, men vi kan 
kjenne det i hjertene våre. Vi beskriver i dag pinsen 
som kirkens fødselsdag, fordi kirken ble til i pinsen. 
Eller sagt på en annen måte: Pinse er festen for Guds 
krafts gjennombrudd til mennesker. 

Jeg slutter hvor jeg startet; i salmenes verden. Her 
«ånder det himmelsk over støvet» for det er Pinse. For 
nettopp her ved pinsetid er det at «det vifter hjemlig 
gjennom løvet, det lufter liflig under sky.
Nu åpnes Paradis på ny!» 

Slik blir det Pinse! Ikke kun en ungdommelig følelse av 
rus, hvor pinsesolen danser – men ordentlig høytid, 
hvor det synger inne i oss! 

Pinse, det er kjærlighetens ånd, som får mennesker til 
å se seg selv og deres neste med Jesu øyne. Pinse, det 
er Jesus, som etterlater oss sin fred. Ikke den fred, som 
“verden” gir, men den dype og ekte fred, som ligger i 
forkynnelse av Jesus – og i den kjærlighet han delte.  

Derfor kan vi ønske hverandre  

GLEDELIG PINSE!

PINSE

Av sokneprest Else Bang Engebretsen



Aktuelt 

Østerås menighet blir

grønn kirke
Var tittelen på en kort artikkel i forrige nummer av me-
nighetsbladet. Her redegjorde vi for idegrunnlaget, som 
er å ta vare på skaperverket og vårt felles miljø. Teolo-
gisk kan man si det er et skifte tilbake til hva vår kirke i 
hele sin historie har lært – understrekning av den første 
trosartikkel.  Vi tror på at Gud har skapt verden (Gud er 
himmelens og jorden skaper) og at vi er medarbeidere i 
oppdraget å forvalte jorden. Dette er vanligvis kalt kultur-
oppdraget, og er todelt – å ta vare på vår felles klode og   
å kultivere -  dyrke den. 

En sentral erkjennelse   som har vokst seg sterk de siste 50 
år er at menneskenes forsøk på kultivering – dyrkning – har 
i mange tilfeller endt i utbytting av naturen, livsgrunn-
laget og også menneskene. Når vi nå setter grønn kirke på 
dagsorden er det ikke å bagatellisere de øvrige sekulære 
organisasjoner som arbeider for miljø- og naturvern.  Men 
vi kan være med å øke dets betydning i og med at kirken 
også kommer på banen, med sitt initiativ, og kontakt-
nett. Kan vi si det med retorikkens erkjennelser -  kirken 
kan med sitt etos og patos forklare den økologiske sam-
menhengen. I denne sammenhengen vil etos si – kirkens  
moralske fundament, og patos vil si -  kraftfull forkynnelse. 
Vi i Østerås menighet arrangerer i disse dager loppe-
marked, det er en utmerket måte å vise at gjenbruk og 
resirkulering er viktig også for kirken. 

Det er på våre loppemarkeder mange flotte gjenstander, 
og det er for oss trippel gevinst: Gjenbruk av fine gjen-
stander, noen gjør et røverkjøp og kirken får inntekter. 
Vi nevnte utbytting av mennesker og natur. I det forrige 
nummer av menighetsbladet beskrev vi videre at enga-
sjementet vårt også vil omfatte rettferdighetstenkning.  
At engasjement for vår felles klode også omfatter sosial 
rettferdighet. Det kan for eksempel si utvikling av gode, 
rettferdige og økologiske prinsipper for produksjon av 
mat, varer og tjenester, og å øke bevisstheten om dette  
i kirken og befolkningen for øvrig. Vi kan da også ha i  
tankene vårt misjonsprosjekt i Egypt. Vi vil da også  
arrangere temakvelder og solidaritetsgudstjenester for å 
fortelle dette i tiden som kommer. 

Vi kan kanskje si at den sosialetiske bevisstheten som ble 
tent i kirken på starten av 1960- tallet (for eksempel med 
det 2. Vatikankonsil, som ble initiert av pave Johannes 23), 
smelter nå sammen med en tilsvarende grønn bevissthet. 
Og denne nye bevisstheten kan kalles en grønn kirke. Så vi 
mener vi kan gratulere hverandre med dette vedtaket og 
vi i Østerås menighet vil da i tiden ta mange initiativ for 
en grønnere hverdag, lokalt og internasjonalt.

Hilsen oss i Grønt Utvalg; Bjørn Kåre Salvesen, Øystein 
Berg, Jan Ragnar Boland, Anette Søraas og Randi Bergkåsa

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no
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Østerås	  menighets	  store	  dugnad	  

PÅMELDING	  TIL	  LOPPEMARKEDET!	  
	  
	  
Navn:	  ………………………………………………………………………………………………………………………………	  
	  
Adresse:	  …………………………………………………………………………………………………………………………	  
	  
Telefon	  privat	  og	  mobil:	  …………………………………………………………………………………………………	  
	  
E-‐postl	  …………………………………………………………………………………………………………………………….	  
	  
Flott	  om	  du	  kan	  sette	  ett	  eller	  flere	  kryss	  på	  listen	  nedenfor	  
	  
Jeg	  kan	  delta	  med	  følgende:	  
	  
Kjøre	  bil_____	  og	  /	  eller_____	  være	  med	  å	  hente	  lopper	  hjemme	  hos	  folk	  i	  nærmiljøet	  

30.____31.mai____1.juni____6.juni____7.juni____8.juni____	  

	  

Mottak,	  sortering	  og	  rydding	  av	  lopper	  i	  Østerås	  kirke	  formiddag,	  kl.	  10	  -‐	  14:	  

29.mai____30.mai____31.mai____1.juni____6.juni_____7.juni____8.juni____	  9.	  juni____	  

	  

Mottak,	  sortering	  og	  rydding	  av	  lopper	  i	  Østerås	  kirke	  på	  kveldstid,	  kl.	  18	  -‐	  21:	  

29.mai____30.mai____31.mai____1.juni____6.juni____7.juni____8.juni____	  	  
	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  fredag	  9.	  juni	  17.00-‐21.00	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  fredag	  9.	  juni	  19.00-‐21.00	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  lørdag	  1o.	  juni	  10.00-‐14.00	  

_____	  Delta	  under	  oppryddingen	  lørdag	  9.	  mai	  fra	  kl.	  14.00	  og	  et	  par	  timer	  
	  

Levere	  kake	  til	  Kafeen	  	   	   	   fredag	  ____	   lørdag____	  

Levere	  2	  liter	  vaffelrøre	  til	  Kafeen	   fredag____	   lørdag____	  

levere	  30	  boller	  til	  Kafeen	  	   	   fredag____	   lørdag____	  

Levere	  kake	  til	  utlodning	   	   ____Leveres	  fredag	  antall____	  

Påmeldingsskjemaet	  leveres	  i	  postkassen	  til	  menighetskontoret/	  i	  kirken,	  Ovenbakken	  10,	  1361	  Østerås,	  	  
eller	  sendes	  pr.	  epost	  til:	  post@oesteraas-‐menighet.no	  	  innen	  30.04.2017	  	  
	  

TAKK	  FOR	  DIN	  INNSATS!	  
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Påmeldingsskjemaet	  leveres	  i	  postkassen	  til	  menighetskontoret/	  i	  kirken,	  Ovenbakken	  10,	  1361	  Østerås,	  	  
eller	  sendes	  pr.	  epost	  til:	  post@oesteraas-‐menighet.no	  	  innen	  30.04.2017	  	  
	  

TAKK	  FOR	  DIN	  INNSATS!	  

Dugnad
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Nytt fra menighetsrådet i Østerås
23. april ble menighetens Årsmøte avholdt. På møtet 

ble blant annet fokusområdene for 2017 presentert. Vi har 
dåp som satsningsområde og vi jobber med å iverksette 
flere trosopplæringstiltak. Vi ønsker å bli bedre på opp-
følgingen og rekrutteringen av frivillige medarbeidere.  
I tillegg er også utleie av kirkens lokaler til eksterne  
konserter og andre leietakere noe vi må videreutvikle.

 
Menighetsrådet har som oppgave å vekke og nære det 

kristne livet i soknet. Vi ønsker derfor å ha fokus på det 
åndelige livet i menigheten, men vi må også ha kontroll 
på den finansielle driften. Vårt tradisjonelle loppemarked 
har vært en suksess både sosialt og økonomisk, og vi håper 
leserne har mulighet til å bidra til dette fellesløftet 9. og 
10. juni. Vi trenger lopper, sjåfører til å hente lopper, 
selgere, bakere og ikke minst kunder. 

  Vårt mål er at menighetens loppemarked blir et  
menighetsbyggende og nærmiljørettet tiltak som også gir 
et økonomisk overskudd. 

Overskuddet fra loppemarkedet vil i all hovedsak bli 
brukt inn ungdomsarbeidet i menigheten. Vi har flere del-
vis menighetsfinansierte stillinger som ungdomsarbeider, 
kordirigent og bandleder knyttet til ungdomsmiljøet. 
Målet er å skape et trygt miljø hvor alle blir sett og  
ivaretatt. Vi tilbyr muligheten til å synge i kor eller spille i 
band. For ungdom med andre interesser, er det en teknikk- 
gruppe hvor man blant annet lærer å bruke lyd- og lys-
utstyr på riktig måte eller fix-gruppen som spiller spill, 
baker og bidrar til det sosiale felleskapet og samholdet. 
Vi ønsker alle ungdommer på Østerås velkommen i kirken. 

Elisabeth Ødemark

Nytt 

Loppemarked 

Østerås kirke
LOPPEMARKED 2017!
Fredag 9. juni kl 18- 21 Lørdag 10. juni kl 11- 14

Det er mange krefter som må stå bak en slik 
dugnad, og det er helt umulig å arrangere dette 
uten DIN hjelp! Vi er takknemlige for alle bidrag, 
både under selve loppemarkedet og i ukene før.
Inntektene fra loppemarkedet går til barne- og 
ungdomsarbeidet i Østerås menighet.

Vi spør derfor om hjelp til følgende: 
Henting av lopper, baking, sortering og 
bæring, salg, kafedrift, rydding og mer til 
Se påmeldingsskjema på forrige side

Velkommen til hyggelig dugnadsinnsats, 
dette er gøy!

ALL HJELP ER GOD HJELP, 
SÅ TAKK FOR AT DU STILLER OPP!

Med vennlig hilsen Loppemarkedskomiteen 2017

VI TRENGER GODE OG SALGBARE ”LOPPER”

Har du noen?

Vi kan dessverre ikke ta imot: 
STOPPEDE MØBLER, HVITEVARER, SKO OG KLÆR

Disse kan leveres i kirken kl 10 -14 og kl 18-21 
følgende dager: 
mandag 29.mai tirsdag - 30.mai - onsdag 31.mai 
torsdag 1.juni tirsdag - 6.juni - onsdag 7.juni 
torsdag 8. juni fredag 9. juni (bare formiddag)

Vi henter ”lopper” etter avtale fra 31. mai.

Ta kontakt på telefon 404 42 191
E-post: post@oesteraas-menighet.no
Postkassen til menighetskontoret,
Ovenbakken 10, 1361 Østerås



6 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 2/17

          

Egypttur

    

TUR TIL EGYPT 
PÅSKEN 2017
Tekst: Kirsten Skraastad  Foto: Jon Vedum

Trafikkbildet i Kairo var noe uvant.

    

En gruppe på 20 personer fra Østerås menighet reiste 
lørdag før palmesøndag til Kairo - Afrikas største by.
På programmet sto besøk til prosjekter som menigheten 
støtter via Det Norske Misjonsselskap - et diakonalt 
senter i en fattig bydel i Kairo og satellittkanalen SAT-7, 
som produserer egne program og sender dem på arabisk, 
farsi og tyrkisk.
På det diakonale senteret fikk vi bl.a. se arbeidstrening 
for ungdom, undervisning for barn, lære om forskjellige 
medisinske tilbud, for eksempel grå stær-operasjon og 
også akuttkirurgi, og høre om planene for et eldresenter.
På SAT-7 fikk vi vite at programmene deres omfatter 
underholdning, undervisning, barneprogram, gudstjen-
ester, debatter og program som tar opp sosiale prob-
lem, og at responsen fra seerne er stor.
Vi besøkte også det egyptiske bibelselskapet. Det gjorde 
sterkt inntrykk å høre om tanker, visjoner og håp i  
arbeidet på disse tre stedene.
På programmet i denne byen med den utrolig hektiske 
trafikken sto også sightseeing, som det islamske Kairo, 
det gamle (koptiske) Kairo, Det egyptiske museet med 
bl.a. Tut-ankh-Amon-galleriene og mumiene, kanalturer 
på Nilen og - selvfølgelig - pyramidene og sfinxen i Giza.

Palmesøndag kjørte vi over Tahrir-plassen - som vi kjenner 
fra nyhetene - og gjennom en av Kairos søppelbyer. Der 
lever kristne som håndterer byens søppel. Vi fikk se stor 
fattigdom og fluesvermer - mye elendighet - men også 
glade, pyntede mennesker med palmegrener på vei til 
gudstjeneste. De skulle, som oss, til Cave Church. 

Hundrevis (tusenvis?) av hjertelige, imøtekommende 
mennesker var samlet til utendørs messe i et stort amfi.
Mens vi var der, fikk vi den ufattelig triste beskjeden at 
det akkurat hadde vært to angrep på kirker - et i Tanta 
og et i Alexandria. 44 drept - en grusom bekreftelse på 
lidelsene for kristne i Midtøsten! Men: Dagen etter var 
kirkene i Egypt fylt av mennesker med håp, lovsang og 
forbønn. Vi fikk være med på en slik samling i en kirke 
sentralt i Kairo. Det gjorde inntrykk!
Onsdag i den stille uke reiste vi til Alexandria, Egypts 
nest største by, som ligger ved Middelhavet. Vi hadde 
en fantastisk ung kvinnelig guide på hele turen, Mira. 
Fra henne, og andre, fikk vi høre om utfordringer og tra- 
kassering kristne møter i et Egypt dominert av muslimer. 
Blant annet står det i ID-kortene hvilken religion du til-
hører. Man kan ikke skjule det på noe vis. 
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Men frimodigheten deres imponerte oss - mange hadde 
tatovert kors ved håndleddet, gikk med kors, og så godt 
som ingen kristne kvinner gikk med hodeplagg - veldig syn-
lig! Vi fikk flere oppfordringer i løpet av turen: Fortsett å 
huske oss i deres bønner!
I Alexandria var det igjen sightseeing - katakombene, 
Pompey's pillar, Citadellet og - ikke minst - det nye bib-
lioteket, tegnet av det norske arkitektfirmaet Snøhetta. 
Et fantastisk bygg!
Fra Alexandria kjørte vi sørover igjen, til Anafora retreat-
senter, der vi var til avreisen lørdag morgen. Det er utrolig 
vakkert på Anafora, palmer, blomster, basseng, sittegrup-
per, små hus for gjestene. Det er et senter for å bygge 
opp, gi mennesker verdighet - og det er åpent for alle. I 
påsken var mye aktivitet lagt til side for det meditative - 
for forbønn og gudstjeneste. 
Biskop Thomas, som er koptisk-ortodoks biskop i Øvre 
Egypt, er den som har bygget opp Anafora. Hans uttalelse 
etter de siste angrepene mot kirker nå i påsken oppsum-
merer nok det vi har hørt også fra andre kristne i løpet av 
turen: Vi bærer korset i smerte og tårer, men samtidig vil 
jeg si: Vi er ikke redde. Vi stoler på Gud og har en sterk tro.

Ivrige barn i barnehagen på det diakonale senteret.

Vi ble imponert over Sat7 sitt studio.

Barna sang for oss når vi besøkte det diakonale senteret. Behsay viser rundt på senteret.
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”KAFFETREFFEN”	  
-‐‑	  noe	  for	  deg?	  

	  

En	  åpen	  og	  uformell	  møteplass	  i	  
Østerås	  kirke	  

 
 

Åpen	  lunch	  i	  kirkestuen	  
Mandager	  i	  partalluker	  kl.	  11	  –	  13	  

	  

	  

29.	  mai	  
12.	  og	  26.	  juni	  

__________________________________________________	  
3.	  10.	  17.	  24.	  og	  31.juli,	  

7.	  og	  14.august	  	  
serverer	  vi	  vafler	  på	  plenen	  

 
	  

Velkommen,	  -‐‑	  og	  ta	  	  
gjerne	  noen	  med	  deg!	  

	  

Barn og familier

BABYSANG I ØSTERÅS KIRKE
Hver tirsdag (utenom skolens ferier) kl. 11-13.
For barn (0-1 år) og foreldre.
Sangstund, hyggelig lunsj og prat.
Ingen påmelding.
Ledes av kantor Dorte Fiskaa (98 26 78 16).

BARNEKORET I ØSTERÅS KIRKE
Hver tirsdag (utenom skolens ferier) kl. 14-15.
For barn 2.-4.trinn. 
Eikelielever får følge til og fra SFO.
Påmelding til Eikeli SFO eller 
kantor Dorte Fiskaa (98 26 78 16).

FAMILIEKORET I ØSTERÅS KIRKE
Hver torsdag i oddetallsuker kl. 17.00-18.45
Felles middag, sang og sprell.
Ingen påmelding.
Kontakt: Øystein Schønberg-Grevbo (996 21 646)

SØNDAGSSKOLEN
Søndager kl 11.00
Søndagsskolen holdes varierte datoer 
gjennom våren. Mer informasjon 
på nettsiden eller i Facebookgruppen: 
«Søndagsskolen i Østerås kirke»
Kom og bli med!

Oss andre

ØSTERÅS VOCALIS:
Menighetens eget blandakor.
Hver mandag kl. 19.00-21.30.
Kontakt: kantor Dorte Fiskaa (98 26 78 16)

TWEENSING
Tirsdager kl 16.30-18.00.
Latter, lek, sang og inkluderende fellesskap er
gode stikkord for Tweenskoret vårt. 
Velkommen til alle Tweens (10-13 år)!

GOOD NEWS
Tirsdager kl 18.30 - 21.30.
Går du på ungdomsskolen eller videregående? 
Liker du å synge i kor, spille i band, teknikk, 
dans eller drama - eller liker du bare å være 
sosial? Da er Good News stedet for deg!

EIKSMARKA KFUK-KFUM SPEIDERNE
Onsdager kl 18.00.
3. Eiksmarka 1 tilbyr aktiviteter både ute i 
naturen og inne i kirken. Fra 3. klasse og oppover. 
Se www.kmspeider.no

Vi møtes i Østerås kirke

Hjertelig velkommen til

KORKALAS
Østerås Vocalis har gleden 
av å invitere til KORKALAS 
mandag 29.mai kl. 19-21 
i Østerås kirke! 
Vi har invitert nye og gamle korvenner til å synge 
for og sammen med oss. Det blir sang av Nabokoret, 
Sandviken Mannskor, Voksen kirkekor, Jazztrio fra 
Jar, trubadur Henrik Wigerstrand og selvsagt vårt 
eget Østerås Vocalis som i fjor fylte 25 år. Etterpå 
er alle velkommen til kake&kaffe. Kollekt ved utgang.



    

BABYSANG I GRINILUND KIRKE
Velkommen til en hyggelig stund for deg og din 
baby med sang, bevegelse og sosialt samvær!
Vi møtes onsdager fra kl. 11:00-13:00
Det blir servert deilig lunsj etter sangen!
• Alder: 0-1 år
• Drop in
• Pris: Gratis
Spørsmål om babysang? Lik oss på facebook 
”Babysang i Grinilund kirke” eller kontakt Kari
Anne via e-post til organist@grinilund-menighet.no    
Hjertelig velkommen, store og små!!

GRINILUND KIRKES BARNEKOR
Barna lærer mange forskjellige sanger som vi
fremfører i kirken og i nærmiljøet. Vi ønsker å 
formidle gode verdier i et trygt miljø.
Har du lyst til å være med?   
• Vi øver onsdager kl 15:00, oppstart 11. januar
• SFO følger fra skolen til kirken og tilbake
• Påmelding til SFO
Spørsmål? Send e-post til Kari Anne: 
organist@grinilund-menighet.no

THE BASEMENT CLUB
Ungdomsklubb for deg mellom 13 og 20 år. 
Fredager i oddetallsuker kl 18.00 – 23.00.
For mer info, kontakt ungdomsprest 
Josva Damman Kvilstad: 
josva@grinilund-menighet.no

Onsdag 31. mai kl 19.00 i Grinilund kirke
Historiker Rolf Rasch-Eng snakker om 
«Reformasjonen i Norge».
Sommeravslutning med grilling etter foredraget.

Velkommen!

Vi møtes i Grinilund kirke

Dirigent i Good News TenSing Maria Bjørnereim

Hvem er du? 
Jeg er 21 år og bor i Oslo, men kommer opprinnelig 
fra Førde i Sogn og Fjordane. Jeg Studerer for tida 
Interkulturell kommunikasjon ved Det teologiske Me-
nighetsfakultet.

Hvorfor begynte du å arbeide i kirken?
Eg synast kyrkja er ein fin plass å arbeide fordi eg får 
jobbe med ungdom innanfor trygge og gode rammer. Her 
får eg utfordra og utvikla meg sjølv, og forhåpentlegvis 
opplever ungdom eg møter i arbeidet det same. 

Hvilke arbeidsoppgaver skal du ha i din nye jobb?
Eg skal vere dirigent for Good News Ten Sing, samt 
vere til stades som leiar elles på øvingane.

Hva gjorde at du søkte deg til vår menighet?
I fjor, då eg gjekk Ten Sing Norway, besøkte vi Good 
News. Eg synast dette virka som ein kjekk gjeng, så då 
eg såg at stillinga som dirigent var utlyst var eg snar 
med å søke. 

Hva blir dine 3 viktigste satsningsområder fremover?
Ten Sing-glede: For meg er det viktig at Ten Sing er 
noko som treff ungdomar. Eg vil fokusere på å gjere 
koret, og øvelsen elles, til noko aktuelt for dei som 
er der. Det betyr i praksis å synge songar ungdomane 
likar, gi dei utfordringar som fører til utvikling og mei-
string og ikkje minst eit frirom frå stress og press i 
kvardagen. 

Rekruttering: Å få fleire folk til å oppleve kva Ten Sing 
er, er noko eg brenn for. Med erfaringar frå Ten Sing-
arbeid heime i Førde og på Ten Sing Norway gledar eg 
meg til å jobbe med dette framover.

Ungt ansvar, vaksent nærvær: Ungt ansvar, med  
vaksent nærvær er ein sentral ide i KFUK-KFUM 
sitt arbeid. Eg har sjølv fått oppleve kor viktig og 
kjekt det er å ha ansvar som ung. Eg har òg opplevd  
viktigheten av å ha trygge og vaksne personar rundt. 
Dette er noko av det som gjer Ten Sing til Ten Sing. 

Velkommen som ny medarbeider i Østerås menighet

onsdag i kirken
ONIK 
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Ole Paus

Helene Bøksle

Heine Totland  
og Gisle Børge Styve

Foto: iStock Foto: iStock
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Det blir musikk og humor med 
Heine Totland og Gisle Børge 
Styve. Tomm Kristiansen kåserer. 
Per Arne Dahl leder salmesang 
med bl.a. Ole Paus og Helene 
Bøksle. I tillegg blir det seminarer, 
møter og utflukter.

For påmelding:  
www.nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest 

Velkommen  
til Sommerfest  
28. juni - 2. juli i Stavanger

Per Arne Dahl Tomm Kristiansen Rita Elmounayer

I 1842 ble NMS (Det Norske Misjonsselskap) stiftet  
i Stavanger, og det skal vi markere i sommer fra  
28. juni til 2. juli med både Sommerfest, generalfor-
samling og 175-årsjubileum – i Stavanger, selvsagt.

Det blir noen dager tettpakket med variert program i 
Stavanger Forum i Stavanger. Tomm Kristiansen kåserer. 
Det blir musikk, humor og grenseløs energi med Heine 
Totland og Gisle Børge Styve. Biskop Per Arne Dahl leder 
salmesang med Ole Paus og Helene Bøksle på Dom-
kirkeplassen. Og sammen med korene Stavanger Gospel 
Company og Voice of Joy skal vi synge til halsen blir sår. 
Selvfølgelig ser vi oss også tilbake – på humoristisk vis 
med humorgruppen «Galen i Halen» og forestillingen 
«Luther med latter» – men mest av alt ser vi framover!

NMS i bevegelse
NMS er i bevegelse, og den som beveger er Gud. Han vil 
at vi skal bli beveget slik at flere mennesker deler troen 
på Jesus, fattigdom blir utryddet og urettferdighet blir 
bekjempet. 
28. juni – 2. juli 2017 går NMS sin Sommerfest & gen-
eralforsamling av stabelen i Stavanger Forum. Form og 
innhold er variert – men intensjonen den samme: Å dele 
det kristne fellesskapet med folk i alle aldre og fra ulike 
deler av Guds verdensvide kirke. Sammen vil vi beveges 
av Guds grenseløse kjærlighet – for å bevege andre!

Meld deg på!
Det er også 175 år siden NMS ble grunnlagt, og vi plan-
legger en stor jubileumsfeiring. I løpet av sommerfesten 
skal vi også drøfte NMS sin strategiplan og velge nytt 
landsstyre. Vi vil at du skal være med å stake ut kursen 
NMS skal ha i de nærmeste årene.
Tema for årets sommerfest er «Grenseløst?». Det er 
fordi Guds kjærlighet er større enn den største synd, 
nåden er uten ende og fordi kallet til å dele troen er 
grenseløst – det gjelder alle mennesker!

Du er grenseløst velkommen til sommerfest! Meld deg 
på ved å gå inn på www.nms.no/sommerfest – eller ta 
kontakt med NMS sitt infosenter på tlf. 51 51 61 00.

NMS 175 år

NMS fyller 175 år
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Organisk og økologisk hårpleie  
er sunnere for hud og hår  
Frisør med lang erfaring og god
faglig kompetanse

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Ønsker du å gi en 
enkeltgave til 

Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet  

du ønsker til Østerås menighets 
bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med 
"gave", ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle 
gaver til Østerås menighet over 

Kr 500,- pr år.
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Aktuelt

SLEKTERS GANG ØSTERÅS

I 1517 lot Martin Luther sin tro og overbevisning bestemme 
over hans fremtidige utvikling og virke, da han slo opp 
sine teser mot den rådende bots-og avlatspraksis. Dette 
var oppsiktsvekkende, dristig og forfriskende – fordi dette 
for alle innevarslet noe helt nytt. Nå ville en ekte og ny 
tid bli alle mennesker i Norge til del.

Reformasjonen ble og er Norges viktigste kulturbegivenhet.

Johannes-evangeliets åpningsord er: «I begynnelsen var 
ordet. Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Han var i be-
gynnelsen hos Gud. Alt er blitt til ved ham; og uten Ham 
er ikke noe blitt til av alt det som er til. I Ham var liv, og 
livet var menneskenes lys. Og Ordet ble menneske og tok 
bolig iblant oss, og vi så hans herlighet, den herlighet som 
den eneste Sønn har fra sin Far, full av nåde og sannhet».

Ordene står for oss i dag som et vitnesbyrd om ordene fra 
den mektige åndsimpuls som tok til å virke ved Reformas-
jonens komme.

Ordet og prekenen skulle få sin sentrale plass i gudstjen-
esten. En ny ånd ble kirken til del. «Her hviler i Opstand-
elsens  visse Haab» står det på etter-reformasjonske gravs-
teiner. På det siste ble det avlagt «….herlig Bekiendelse». 

De som nå hadde gått bort, satt inne med frelsesvissh-
eten.Døende i senmiddelalderen manglet denne. 

Bare en evangelisk forkynning kunne gi mennesket vis-
shet. Det var lys dag over døden. Mennesket kunne dø 
som seirende kristne.
 
Det var Guds frelsesgjerning i Kristus som ble den eneste 
veien til frelse og ingen skrøpelige menneskelige prestas-
joner kunne spille med i frelsen. Guds klare løfter kom til  
- ordet skulle gjelde uten menneskelige tillegg – frelsen 
var kommet til den som tror.

Reformasjonen kom til Norge utenfra, og den kom også 
brått og uventet på folket. På mange måter ble den in-
nført med et kongelig påbud; for Luther hadde reformas-
jonen først og fremst vært en åndelig sak; den skulle 
være Guds verk. Alt i 1518 hadde Luther skrevet «Kirken 
trenger til reformasjon, en gjerning for hele kristenhet-
en, for Gud alene». Det skulle bli en omveltning for men-
nesket, ikke for paven eller flokken av kardinaler. 

Reformasjonen kom til Norge som en forkynning av evang-
eliet.  Reformasjonen fikk hos oss tre faser:
1. fase: Tiårene før 1537, fripredikanter som virket fra
  Bergen og hos vår adel.
2. fase: Makt- og lovskiftet 1537
3. fase: Opplæring i evangelisk kristendom, først ved 
          opplæring av presteskapet, deretter opplæring 
          av folket.

Starten ble Ordet – Guds forkynnelse var det bærende. 
Ordet og prekenen fikk en ny sentral plass i gudstjenesten 
med reformasjonen. Luther ville få Guds-ordet ut til alle. 
Det skulle bli prekestol og bibel og salmesang. Det skulle 
bli en lang vei, men til slutt ble den evangelisk-lutherske 
kirke seierherre i Norge.

Det er dette ONIK handler om den 31.mai. 

1517-2017

Reformasjonen 
er 500 år
Tekst: Rolf Rasch-Engh

    

Onsdag 31. mai kl 19.00 i 
Grinilund kirke

Historiker Rolf Rasch-Eng snakker  
om «Reformasjonen i Norge».

Sommeravslutning med grilling  
etter foredraget.Velkommen!

 Temakveld om 
«Reformasjonen i Norge»

ONIK 



Døpte 
Thia Cecilie Fredheim 
Per Johan Holt Prytz 
Siri Inderberg 
I Grinilund kirke
Nikolaj Larsen 
I Åmot kirke
Vigde Ingen 

Døde 
Elling Peter Eidheim
Alv Magnus Grindal
Carl Kristiansen
Erik Langseth
Åse Drage
Solveig Barstad
Anders Omholt  

 

På kirketorget i Sandvika henger 
det en nydelig dåpskjole som 
venter på å bli brukt der det 
trengs!

Dåp er for alle, og vi låner 
gjerne ut denne kjolen til deg!

Ta kontakt med kirketorget 
hvis du er interessert! 

Telefon 67 500 500 (mandag – 
fredag klokken 09.00 – 12.00 og 
12.45 – 15.00)

SLEKTERS GANG GRINILUND

SLEKTERS GANG ØSTERÅS

Perioden 12.02.17 – 10.05.17  

Perioden 12.02.17 – 10.05.17  

Vi beklager!
Menighetsbladet beklager at vi 
kom i skade for å bruke et svært 
uheldig bilde i forbindelse med  
en artikkel om konfirmantene i 
forrige utgave av Menighetsbladet.

Bildet var tatt ut av en sammen-
heng, hvor konfirmanter og ledere 
øvde inn en dans. Bildet ble tatt 
fra en litt uheldig vinkel, som får 
situasjonen til å fremstå som noe 
annet enn det det var.

Dette ble uheldig og redaksjonen 
beklager dette!

Følg med på hva som skjer  
i Østerås menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/osteraskirke

Se vår hjemmeside: 
www.oesteraas-menighet.no
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Døpte 
Pernille Rygh Østbø 
Jacob ØInæs Opsanger 
Hedda Haug Ellis
Alvar Siméon Roussau-Kanavin 
James Cezar Smith
Emilie Haagensen Behrens
Tuva Seim Lyngstad
William Morud Andersson
Paal Martin Mediaa
Liam Varga
Kristian Alexander Vaga
Maria Vogt Leal
I Østerås kirke
Laura Agnete Paaske-Kiala 
Carmen Paaske-Kiala 
I Grinilund kirke
Mathilde Hoell-Abrahamsen 
I Eidanger kirke
Mads Erik Schnyder Rønsdal 
I Asker kirke
Marie Kumle Lundgard  
I Holmen kirke
Olav Wingerei
Victoria Skui Bjørkli
I Jar kirke
Hennie Farup-Nilstad
Lycke Herrem Herland
Tiril Topaas 
I Haslum kirke

Mikkel Oppheim Andenes 
I Vereide kirke
Leah Bonnegolt-Aske 
I Tanum kirke, Larvik
Ingeborg Elise Skog 
I Rønvik kirke, Bodø
Vigde: Ingen
Døde 
Lillian Ada Siggerud
Kjell Heggelund
Åse Vollestad
Per Engebretsen
Ingrid Paulina Vestby
Nils Alfstad
Gerd Mary Stana
Trine Gulbrandsen
Gunnar Røed
Else Wiese Buck
Odd Sundby
Carl Kristiansen 
Arne Dyre Bø
Berit Sievers
Irene Betzy Svendsen
Berit Engsand
Ingrid Orgum
Ole Christian Fjeldstad
Bjørg Marie Johannessen
Ludvig Aolf Bergmann
John Hartvig Trondsen
Arvid Ivarson
Liv Tove Frydenlund

Dåpskjole 
til utlån
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Denne sommeren prøver kirkene i Bærum  
ut alternative tidspunkt for våre sommer-
gudstjenester. Bemerk derfor vennligst at 
gudstjenestene i Grinilund kirke søndag 23. 
juli og søndag 6. august vil være kl. 13.00!» 

Det tas forbehold om forandringer

Søndag 21. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/konfirmantdåp. 
Nattverd. 
Prest: Josva Dammann Kvilstad, 
Else Engebretsen. 
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt  
«Misjonsalliansen - helse på Fillipinene»
Kirkekaffe.

Søndag 25. mai 
Kristi Himmelfartsdag.
Kl. 11.00: Felles gudstjeneste for Østerås,  
Jar, Haslum og Grinilund. Nattverd.
Prest: Anne Brit Aasland.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 28. mai – se Østerås!

Søndag 4. juni  
1. Pinsedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
Prest: Anne Brit Aasland.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighets eget arbeid.
Kirkekaffe. 

Mandag 5. juni 
2. Pinsedag
Kl. 17.00: Felles gudstjeneste i Jar.

Søndag 11. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste/sommeravslutning 
med grilling. Nattverd.
Prest: Josva Dammann Kvilstad, 
Else Engebretsen.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Musikalsk: Eikeblås deltar.
Deltakelse av Misjonsalliansen.
Offerformål: Misjonsalliansen.
Grilling etter gudstjenesten.

Søndag 18. juni
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste i Østerås kirke  
(se Østerås) 

Søndag 25. juni
Kl. 11.00 Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Grinilund.
Prest: Dorothee Ziller.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 2. juli
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste i Østerås kirke  
(se Østerås) 

Søndag 9. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Grinilund.
Prest: Anne Britt Aasland.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 16. juli
Kl. 11.00: Felles gudstjeneste i Østerås kirke  
(se Østerås)

Søndag 23. juli
Kl. 13.00: Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Grinilund.
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Vikar.
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 30. juli
Kl. 11.00: Felles gudstjeneste i Østerås kirke  
(se Østerås)

Søndag 6. august
Kl. 13.00: Sommergudstjeneste  
felles for Østerås og Grinilund.
Prest: Else Engebretsen.
Kantor: Vikar.
Offerformål: Menighetens eget arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 13. august
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i Østerås  
(se Østerås)

Søndag 20. august
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.
Tema: Reformasjonen «Nåden alene»
Prest: Else Engebretsen.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Norsk søndagsskoleforbund.
Kirkekaffe.

Lørdag 26. august
Kl. 11.00 – 15.00 Hei-Festivalen på Eiksmarka.
Skolestartsmarkering og utdeling av 6-årsbok. 
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
1-klassinger deltar. Prest: Josva Dammann 
Kvilstad, Else Engebretsen.

GUDSTJENESTER GRINILUND

Søndag 28. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp, nattverd 
Prest: Per Olav Vangen 
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Misjonalliansen
Kirkekaffe.

Søndag 4. juni  1.pinsedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Fiolinist Hjörleifur Valsson deltar
Offerformål: Menighets eget arbeid
Kirkekaffe.

Mandag 5.juni 2.pinsedag
Kl.17.00 Felles gudstjeneste i Jar

Søndag 11. juni
Kl. 11.00: Loppegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd.
Prest: Per Olav Vangen, Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Familiekor og barnekor deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
(fokus på Givertjenesten)
Grilling etter gudstjenesten.

Søndag 18. juni
Kl. 11.00 Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Vikar
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe.

Søndag 25. juni
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste i Grinilund kirke 
(se Grinilund) 

Søndag 2. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Anne Britt Aasland
Kantor: Vikar Gunnhild Pedersen Tønder
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 9. juli
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste i Grinilund kirke 
(se Grinilund) 

Søndag 16. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 23. juli
Kl. 13.00 Felles gudstjeneste i Grinilund kirke 
(se Grinilund) 

Søndag 30. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 6. august
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste i Grinilund kirke 
(se Grinilund)

Søndag 13. august
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 20. august
Kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd
Tema: Nåden alene
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighets eget arbeid 
(fokus på Givertjenesten)
Kirkekaffe.

Søndag 27. august
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 
skolestartsmarkering og utdeling av 6-årsbok. 
1-klassinger deltar. 
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: IKO 
(Institutt for kristen oppseding)
Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER ØSTERÅS
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST: 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Grinilund menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/grinilundkirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
sokneprest@oesteraas-menighet.no

DIAKONER:
Randi Bergkåsa
Tlf: 400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

Anne Trobe
Sykehjemsdiakon/
diakonimedarbeider
sykehjemsdiakon@
oesteraas-menighet.no

KANTOR 
Dorte Fiskaa 
Mobil: 982 67 816,  
kantor@oesteraas-menighet.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
lise@oesteraas-menighet.no 

MENIGHETSPEDAGOG/
TROSOPPLÆRING
Elin Røsok Richardsen 
Menighetspedagog/trosopplæring 
Tlf: 982 67 819
elin@oesteraas-menighet.no

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
ungdomsarbeider@
oesteraas-menight.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
Maria.bjornereim@live.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
kirketjener@oesteraas-menighet.no
Tlf: 404 42 171

KIRKETJENERE: 
Ingeborg Sand Bolstad,
Morten Herland, Fredrik Hagland,
Sara Løvli Nielsen

SOKNEPREST:
Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf: 991 05 588 
sokneprest@grinilund-menighet.no

UNGDOMSPREST
Josva Dammann Kvilstad
Ungdomsprest Grinilund
Tlf: 982 67 825
josva@grinilund-menighet.no 

KANTOR:
Kari Anne Omberg Lier
Kantor
organist@grinlund-menighet.no

MENIGHETSPEDAGOG/
TROSOPPLÆRING
Elena Årolilja Knutsen
Menighetspedagog/trosopplæring
aarolilja@grinilund-menighet.no 

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Christina Homme Lading
Jørgen Otelius Tovik

KAPELLAN
Dorothee Ziller
Tlf: 979 75 836 
kapellan@ oesteraas-menighet.no

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
siri@baerum.kirken.no

KIRKEFORVALTER
Finn-Ole Langø  
Tlf: 947 88 046
finn-ole@baerum.kirken.no 

Disse betjener 
begge menigheter
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Østerås menighet Grinilund menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Grinilund 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: finn-ole@baerum.
kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.



Påsken i Østerås og Grinilund menighet

Skjærtorsdagsmåltidet i Grinilund Leder for det diakonale senteret i Kairo, Bashay Halim.


